

LC Holding ApS

Ålesundsvej 9, 8200 Århus

CVR-nr. 26 80 30 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Lars Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC Holding ApS Ålesundsvej 9 8200 Århus
	CVR-nr.: 26 80 30 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Prisme Arkitekter A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.011	-17.263
Driftsresultat	-9.011	-17.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.287	365.211
Andre finansielle indtægter	257.631	118.247
Øvrige finansielle omkostninger	-266.842	-114.030
Resultat før skat	187.065	352.165
Skat af årets resultat	4.013	2.870
Ordinært resultat efter skat	191.078	355.035
Årets resultat	191.078	355.035
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	923.460
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.287	44.020
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.600
Disponeret fra overført resultat	-68.209	-663.045
Disponeret i alt	191.078	355.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.199.735	994.448
Andre tilgodehavender	636.651	611.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.836.386</u>	<u>1.606.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.836.386</u>	<u>1.606.257</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.793	19.793
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.105	21.420
Andre tilgodehavender	9.084	9.208
Tilgodehavender i alt	<u>316.982</u>	<u>50.421</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.763.168</u>	<u>2.833.054</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.763.168</u>	<u>2.833.054</u>
Likvide beholdninger	<u>42.942</u>	<u>66.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.123.092</u>	<u>2.949.894</u>
Aktiver i alt	<u>4.959.478</u>	<u>4.556.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	790.984	585.697
4 Overført resultat	3.701.791	3.770.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	50.600
Egenkapital i alt	4.671.775	4.531.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.180	6.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.568	124
Selskabsskat	273.955	18.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.703	24.854
Gældsforpligtelser i alt	287.703	24.854
Passiver i alt	4.959.478	4.556.151
6 Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	408.751	545.001		
Afgang i årets løb	0	-136.250		
Kostpris 31. december 2018	408.751	408.751		
Opskrivninger 1. januar 2018	585.697	3.036.886		
Udbytte	0	-2.314.650		
Afgang ved salg af kapitalandele	0	-180.559		
Årets resultat	205.287	44.020		
Opskrivninger 31. december 2018	790.984	585.697		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.199.735	994.448		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LC Holding ApS
Prisme Arkitekter A/S, Århus	75 %	1.599.646	273.716	1.199.735
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			585.697	3.036.886
Resultatandel			205.287	44.020
Udloddet udbytte			0	-2.314.650
Overført frie reserver ved salg			0	-180.559
			790.984	585.697

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.770.000	1.937.836
Årets overførte overskud eller underskud	-68.209	-663.045
Udloddet udbytte i datterselskab	0	2.314.650
Overført til frie reserver ved salg	0	180.559
	<u>3.701.791</u>	<u>3.770.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	50.600	50.600
Udloddet udbytte	-50.600	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.600
	<u>54.000</u>	<u>50.600</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-08 14:02:33Z

NEM ID 


Lars Christensen

Direktør

Serienummer: CVR:26803071-RID:15544226

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-04-08 14:12:31Z

NEM ID 

Lars Christensen

Dirigent

Serienummer: CVR:26803071-RID:15544226

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-04-08 14:12:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WS0C3-3EKEA-BC488-TFTSK-OW48T-VHET6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>